
Strona 1 z 4 

 

Gmina Grzegorzew 
Plac 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 
62-640 Grzegorzew 

 Grzegorzew, 08.01.2021 r.  
RDS 271.6.2020 
 

Tablica UG  

BIP  

a/a  

 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RDS 271.6.2020  
w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 

„Zakup opału na potrzeby jednostek organizacyjnych Gminy Grzegorzew  
na rok 2021” 

 

INFORMACJA 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Gmina Grzegorzew, działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuję o wyniku 
postępowania. W postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą ofertę, dla:   
 
Cześć 1 zamówienia - Pellet 
Oferta nr 4 
ROLTOM Stanisław Tomaszewski 
Tarnówka Kolonia A nr 6a 
98-240 Szadek 
Cena za 1 tonę (brutto): 724,47zł 
Termin płatności faktury: 30 dni 
 
Punktacja przyznana wykonawcom 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł (brutto 
za tonę) 

60% 

Termin 
płatności 
faktury 

40% 

Razem 
punkty 

1 Lapwood s.c. 
M. Łukaszewski, B. Jędrzejczak 
ul. 3 Maja 70/8 
62-500 Konin 

774,90zł 
56,09% 

 

30 dni  
40% 

 
 

96,09% 

2 WĘGLOPASZ Sp. z o.o. 
ul. Piątkowska 149/6 
60-648 Poznań  

749,07zł 
58,03% 

30 dni  
40% 

 
98,03% 

 

3 ROLTOM Stanisław Tomaszewski 
Tarnówka Kolonia A nr 6a 
98-240 Szadek 

724,47 zł 
60% 

30dni   
40% 

 
100,00 

 
Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny, terminu płatności faktury  
oraz spełnia warunki SIWZ 
Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni: nie dotyczy  
Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach, o 
których mowa w art. 89 ust. 4 i 5, braku równoważności lub braku spełniania wymagań 
dotyczących wydajności lub funkcjonalności: nie dotyczy  



Strona 2 z 4 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu, ale nie zostali zaproszeni do 
kolejnego etapu negocjacji albo dialogu: nie dotyczy  
Dopuszczenie do dynamicznego systemu zakupów: nie zastosowano  
Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  
Informacja o unieważnieniu postępowania - z podaniem uzasadnienia faktycznego i prawnego - 
nie dotyczy.  
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 

 
Cześć 2 zamówienia – Ekogroszek (luz) 
Oferta nr 1 

WĘGLOPASZ Sp. z o.o. 
ul. Piątkowska 149/6 
60-648 Poznań Cena za 1 tonę (brutto): 608,85zł 
Termin płatności faktury: 30 dni 
 
Punktacja przyznana wykonawcom 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł (brutto 
za tonę) 

60% 

Termin 
płatności 
faktury 

40% 

Razem 
punkty 

1 WĘGLOPASZ Sp. z o.o. 
ul. Piątkowska 149/6 
60-648 Poznań 

608,85 zł  
60% 

30 dni  
40% 

 
 

       100 

2 PPHU ,,Trans-Pus” s.c. 
Lipiński Mariusz, Lipińska Dorota 
ul. Góry 4 
62-640 Grzegorzew 
 

777,74 
46,97% 

30 dni  
40% 

 
 

86,97 

 
 
Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny, terminu płatności faktury 
oraz spełnia warunki SIWZ 
Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni: nie dotyczy  

Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach, o 
których mowa w art. 89 ust. 4 i 5, braku równoważności lub braku spełniania wymagań 
dotyczących wydajności lub funkcjonalności: nie dotyczy  
Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu, ale nie zostali zaproszeni do 
kolejnego etapu negocjacji albo dialogu: nie dotyczy  
Dopuszczenie do dynamicznego systemu zakupów: nie zastosowano  
Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  
Informacja o unieważnieniu postępowania - z podaniem uzasadnienia faktycznego i prawnego - 
nie dotyczy.  
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 
 

 
Cześć 3 zamówienia – Ekogroszek (workowany) 
Oferta nr 1 
WĘGLOPASZ Sp. z o.o. 
ul. Piątkowska 149/6 
60-648 Poznań  
Cena za 1 tonę (brutto): 719,55 zł 
Termin płatności faktury: 30 dni 
 
 
 
 



Strona 3 z 4 

 

Punktacja przyznana wykonawcom 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł (brutto 

za tonę) 
60% 

Termin 
płatności 
faktury 

40% 

Razem 
punkty 

1 WĘGLOPASZ Sp. z o.o. 
ul. Piątkowska 149/6 
60-648 Poznań 

719,55 zł  
60% 

30 dni  
40% 

 
 

       100 

2 PPHU ,,Trans-Pus” s.c. 
Lipiński Mariusz, Lipińska Dorota 
ul. Góry 4 
62-640 Grzegorzew 
 

851,54 
50,70% 

30 dni  
40% 

 
 

90,70 

 
 
Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny, terminu płatności faktury 
oraz spełnia warunki SIWZ 
Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni: nie dotyczy  
Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach, o 
których mowa w art. 89 ust. 4 i 5, braku równoważności lub braku spełniania wymagań 
dotyczących wydajności lub funkcjonalności: nie dotyczy  
Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu, ale nie zostali zaproszeni do 
kolejnego etapu negocjacji albo dialogu: nie dotyczy  
Dopuszczenie do dynamicznego systemu zakupów: nie zastosowano  
Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  
Informacja o unieważnieniu postępowania - z podaniem uzasadnienia faktycznego i prawnego - 
nie dotyczy.  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 

 
Cześć 4 zamówienia – olej opałowy lekki (cena zmienna) 
Oferta nr 1 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe ,,Trans – Oll” 
Jarosław Kwiatkowski 
Felicjanów 11A 
62-710 Władysławów 
Cena za m3 (brutto): 2.489,52 zł 
Termin płatności faktury: 30 dni 
 
Punktacja przyznana wykonawcom 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł (brutto 
za m3) 

60% 

Termin 
płatności 
faktury 

40% 

Razem 
punkty 

1 Przedsiębiorstwo Handlowo – 
Usługowe ,,Trans – Oll” 
Jarosław Kwiatkowski 
Felicjanów 11A 
62-710 Władysławów 

2.489,52zł  
60% 

30 dni  
40% 

 
 

       100 

 

 
Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny, terminu płatności faktury 
oraz spełnia warunki SIWZ 
Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni: nie dotyczy  



Strona 4 z 4 

 

Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach, o 
których mowa w art. 89 ust. 4 i 5, braku równoważności lub braku spełniania wymagań 
dotyczących wydajności lub funkcjonalności: nie dotyczy  
Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu, ale nie zostali zaproszeni do 
kolejnego etapu negocjacji albo dialogu: nie dotyczy  
Dopuszczenie do dynamicznego systemu zakupów: nie zastosowano  
Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  
Informacja o unieważnieniu postępowania - z podaniem uzasadnienia faktycznego i prawnego - 
nie dotyczy.  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 
 

 


